檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立清華大學　函

地址：新竹市光復路2段101號

承 辦 人：黃聿帆

電　　話：03-5742541

電子郵件：w14312@phys.nthu.edu.tw

受文者：臺中市立臺中第二高級中等學校

發文日期：中華民國107年08月01日

發文字號：清物字第1079004633號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：施慎謙講座海報0813.jpg（請至附件下載區下載附件，附件下載網址：http://1

40.114.60.167/NTHAppendix/【登入序號：I00701】）

主旨：本校物理學系於107年8月13日(星期一)舉辦「施慎謙講座

」-《跟上光的腳步》，講者為美國國家科學院院士葉軍

博士，敬邀 貴校學生踴躍參加，請查照。

說明：

一、本校物理學系成立「施慎謙講座」，廣邀國外知名專家學

者訪台交流、 學術演講。

二、演講題目：跟上光的腳步(A new horizon in light-matt

er control)

三、講者：葉軍博士（美國國家科學院士、美國JILA研究中心

研究員、美國國家標準與技術局研究員、科羅拉多大學物

理系合聘教授）

四、講座日期：107年8月13日(一)下午2:00-3:00

五、講座地點：清華大學學習資源中心旺宏館國際會議廳

六、報名網址：https://goo.gl/forms/6LYSNc0HUAX5A70d2

七、此次演講介紹請參考附件。

正本：各公私立高級中學、各公私立大學校院

副本： 2018-08-02
08:17:08

4

1070005876

■■■■■■教務處 ■■■■■■■收文:107/08/02

■■■■■■■無附件

91

第2頁，共2頁

裝

訂

線

本案依分層負責規定授權單位主管決行